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فرشتگان آسمانی ایران :

شبی به یاد دانشآموز شهید مهدی رزمجوی

همزمان با حضور پرشور مردم ولایتمدار آذربایجان شرقی، موکب «فرشتگان آسمانی» ادارهکل نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس استان، به نام و یاد دانشآموز شهید مهدی رزمجوی برپا گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، این موکب با هدف زنده نگه داشتن یاد و خاطره این دانش آموز شهید و با حضور خانواده

معظم ایشان برگزار شد.

این مراسم معنوی، فرصتی مغتنم بود تا از خانواده شهید مهدی رزمجوی تجلیل شود و یاد و نام این دانش آموز فداکار و دیگر شهدای دانش آموز و فرهنگی استان که در راه دفاع

از میهن و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی جان خود را فدا کردند، گرامی داشته شود.

در این مراسم، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، با اشاره به مقام شامخ شهدا، اظهار داشت: «یادآوری فداکاری های شهیدان، به ویژه شهیدان دانش آموز، وظیفه ای

همگانی است. موکب «فرشتگان آسمانی» ادای دینی است به روح بلند شهید مهدی رزمجوی که با نثار جان خود، درس ایثار و شجاعت را به ما آموخت. این عزیزان، سرمشق ما

در مسیر خدمت به نسل آینده و ساختن فردایی روشن هستند. تجدید پیمان با آرمان های شهدا، در گرو تلاش بی وقفه برای اعتلای علمی و فرهنگی دانش آموزان این مرز و بوم

است.»

وی در ادامه افزود: «اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، خود را خادم واقعی دانش آموزان، که آینده سازان این مملکت اند، می داند. در همین راستا و به پاس رشادت

های شهدای دانش آموز و فرهنگی استان، تا پایان اردیبهشت ماه، شاهد افتتاح ۱۸ مدرسه جدید خواهیم بود تا یاد و نام این عزیزان در بناهای آموزشی ماندگار شود.»

مدیرکل نوسازی مدارس استان از نام گذاری یکی از مدارس جدیدالتاسیس به نام «شهید مهدی رزمجوی» خبر داد و گفت: «این اقدام، نشان دهنده ارج نهادن به مقام والای این

شهید عزیز است تا نام و یاد او همواره الهام بخش دانش آموزان این سرزمین باشد و الگویی ماندگار برای نسل های آتی گردد.»

ایشان با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و ازخودگذشتگی، خاطرنشان کرد: «با سرمشق قرار دادن سیره نورانی این شهدا، مصمم هستیم گامی مؤثر در جهت پیشرفت نظام

تعلیم و تربیت و ساختن ایرانی سرافراز و پیشرو برداریم.»

در پایان این مراسم، از خانواده معظم شهید مهدی رزمجوی با اهدای لوح تقدیر و نماد قهرمان ملی، تقدیر به عمل آمد.
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